[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет ШУНЬГСКОГО сельского поселения

 I  сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

от  29 сентября 2022  г.  №5                                                                                   д. Шуньга

Об избрании депутатов в Совет
Медвежьегорского муниципального

района

                       В соответствии со статьей 35 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ,
Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

                     1. Избрать в Совет Медвежьегорского муниципального района:

- Главу Шуньгского сельского поселения – ЛЮДМИЛУ ВАЛЕРЬЕВНУ  ЖУРАВЛЕВУ,

- депутата Совета Шуньгского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 8 – МАРИНУ МИХАЙЛОВНУ  ГОРЯЧЕВУ

Председатель Совета Шуньгского

сельского поселения                                                                                      М.М.Горячева
Глава Шуньгского сельского поселения                                                      Л.В.Журавлева